[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 22.02.2012 № 1418-р

	44-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа работников ООО «Аварийно-ремонтная служба»

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие жилищно-коммунальной отрасли Камчатского края и в связи с профессиональным праздником Днём работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства наградить Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников ООО «Аварийно-ремонтная служба»:
	Иванова
Игоря Алексеевича
	- электромонтера по обслуживанию электрооборудования и сетей;

	Зайца
Андрея Геннадьевича
	- электромонтёра по обслуживанию электрооборудования и сетей;

	Шишканова
Игоря Алексеевича
	- электромонтера по обслуживанию электрооборудования и сетей.

2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.
	Заместитель председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

	Е.И. Чистов